
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«08» березня 2023 року м. Рожище                № 34/1 

 

Про обрання секретаря 34-го 

виїзного засідання постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук 

А. С., яка проінформувала присутніх щодо необхідності обрання секретаря 34-

го виїзного засідання постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря 

постійної комісії Федчук Юлії Володимирівни та запропонувала обрати 

секретарем 34-го виїзного засідання постійної комісії –  Карпюк Тетяну 

Олександрівну, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 34-го виїзного засідання постійної комісії –  Карпюк 

Тетяну Олександрівну. 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«08» березня 2023 року м. Рожище                 № 34/2 

 

Про порядок денний виїзного 

засідання постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії    

Клімчук А. С., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний виїзного засідання постійної комісії. 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«08» березня 2023 року м. Рожище                № 34/3 

 

Про надання дозволу на розроблення 

технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) за рахунок 

невитребуваних (нерозподілених) земельних 

часток (паїв) СПП «Вишеньки» 

 

Після обстеження території та обговоривши інформацію, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

Винести дане питання на розгляд позачергової сесії міської ради без 

рекомендації комісії щодо надання дозволу на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) за рахунок невитребуваних (нерозподілених) 

земельних часток (паїв) СПП «Вишеньки», так думки членів комісії 

розійшлися. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


